
2010 年 4 月 5 日 

ONYX RIP ver.5.6 / 6.5 ご使用のお客様へ 

 

ジェットグラフ株式会社 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

ONYX RIP ver.7.x は 2006 年 10 月にリリースされ、3 年半が経過しました。2008 年 12 月のサポート終了後も

ver.7.x へのアップグレードサービスをご用意してまいりましたが、2010 年 5 月 31 日をもって、ver.5.6 / 6.5 から

のアップグレードサービスを全て終了することとなりましたので、ご案内いたします。 

6 月 1 日以降、新しいプリンタを導入し、ONYX RIP のご利用を希望される場合は、新たに通常製品版をご購

入いただく必要がございます。 

現在 ONYX 社では ONYX RIP 製品を最新の状態でお使いいただける年間サポートプログラム「ONYX 

Advantage（オニキス アドバンテージ）」の販売を行っております。ver.5.6 / 6.5 ユーザー様も 5 月 31 日までは

同製品をお買い求めいただくことが可能です。 

この機会にぜひ「ONYX Advantage（オニキス アドバンテージ）」をお買い求めいただき、最新の機能で生産効

率アップにお役立てください。 

敬具 

記 

アップグレードサービスアップグレードサービスアップグレードサービスアップグレードサービス終了対象製品終了対象製品終了対象製品終了対象製品    

ProductionHouse、PosterShop XT、RIPCenter 各製品の Ver.5.6x 及び Ver.6.5x 

 

サービスサービスサービスサービス終了時期終了時期終了時期終了時期    

2010 年 5 月 31 日納品分 

 

5555 月月月月 31313131 日日日日までのまでのまでのまでの対象製品対象製品対象製品対象製品アップグレードサービスアップグレードサービスアップグレードサービスアップグレードサービス    

 ONYX Advantage for Production House, PosterShop XT  150,000 円（税別） 

 ONYX Advantage for RIPCenter    100,000 円（税別） 

 【製品仕様】 

１．ご購入から 1 年の契約期間中、同一製品間で最新のバージョンにアップグレードできます。 

  次期バージョン X10 にアップグレード可能。 

２．契約期間中、リリースされるプリンタドライバをダウンロード可能 （グランドパックを除く）。 

３．新バージョンがリリースされた場合、インストールディスクを提供いたします。 

４．USB キーが破損した場合、契約期間中 1 回無償で交換いたします。 

５．アクティブプリンタを 1 個追加して使用することができます。（RIPCenter を除く） 

６．RIP を 1 個追加して使用することができます。（RIPCenter を除く） 

 

その他不明な点につきましては弊社担当営業までお問合せください。 

以上 


